
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

Об организации занятости обучающихся За класса Соловья Михаила, 
5а класса Соловья Константина, 6а класса Соловей Виктории

Во исполнение Постановления КДН о снятии семьи Соловей М.Ю. от 
26.04.2023 года № 9/4, в целях обеспечения организованной занятости и 
безопасности учащихся, семьи состоящей на всех видах учета, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Наставникам Соловей Виктории, обучающейся 6а класса, классному 
руководителю Богатыревой Л.П., Соловья Константина, обучащегося 5а 
класса, классному руководителю Баевой Е.А., Соловья Михаила, 
обучающегося За класса, классному руководителю Воротниковой Е.О. 
организовать занятость несовершеннолетних в период летних каникул.
2. Классным руководителям За, 5 а, 6а классов обеспечить явку 
обучающихся согласно плану мероприятий на период летних каникул 2023 
года.
3. Утвердить график посещения обучающихся на дому с 22 мая 2023 по 
3E08.2023 года.
4. Продолжить работу педагогу-психологу Свитко Ж.Э., социальному 
педагогу Малеевой Н.И., классным руководителям За, 5а, 6а классов с 
обучающимися.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Калиберду О.В.

ПРИКАЗ

От « $  » 2023 года

ст. Новопластуновская

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова



j>/> Г" Приложение
к приказу от /У- РЬ 2023 г.

Г рафик
посещения обучающихся 

в период летних каникул 2023 г.

№ Ф .И . у ч ащ его ся класс Д ата
п о сещ ен и я

о тветствен н ы е

1 С оловей М ихаил 
Соловей К онстантин 

Соловей В иктория

За
5а
6а

22.05.23 В оротникова Е.О.
Баева Е.А. 

Богаты рева Л.П. 
Классные руководители

23.06.23 В оротникова Е.О.
Баева Е.А. 

Богаты рева Л.П. 
Классные руководители 

М алеева Н.И. 
Социальный педагог 

Свитко Ж .Э. 
П едагог-психолог

28.07.23 В оротникова Е.О.
Баева Е.А. 

Богаты рева Л.П. 
Классные руководители

25.08.23 В оротникова Е.О.
Баева Е.А. 

Богаты рева Л.П. 
Классные руководители 

М алеева Н.И. 
Социальный педагог 

Свитко Ж .Э. 
П едагог-психолог

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова


